
 

 

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA   
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S. Andrea delle Fratte – 06156 PERUGIA   
Part. IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 – Sito Internet: www.ospedale.perugia.it 
PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it 

 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             *Documento sottoscritto con firma digitale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

ATTRIBUZIONE TEMPORANEA DELLE FUNZIONI DI DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE
GIUSEPPE DE FILIPPIS*

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
n. 0000084 del 04/08/2022

adottata in Perugia



   
  

 

 

Direzione - Sede legale: Ospedale Santa Maria della Misericordia di Perugia  

Piazzale Giorgio Menghini 8/9 – Sant’Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA 

Partita IVA/ CF  02101050546 – TEL. 075.5781  

PEC  aosp.perugia@postacert.umbria.it SITO WEB  www.ospedale.perugia.it 
 

DIREZIONE AFFARI GENERALI 

 

 

OGGETTO:  Attribuzione temporanea delle funzioni di Direttore Amministrativo  

 

Premesso che con D.P.G.R. n. 30 dell’8 luglio 2022 il Presidente della Giunta Regionale dell’Umbria, 

su conforme Deliberazione della Giunta Regionale n. 690 del 7 luglio 2022, ha disposto la nomina del 

sottoscritto quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera di Perugia per il periodo dal 

11/07/2022 al 11/07/2025; 

 

Dato atto che con nota del 4 agosto 2022, acquisita al protocollo generale al n. 53342, il Direttore 

Amministrativo Dott.ssa Cristina Clementi ha rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico 

conferitole con delibera del D.G. n. 614 del 07.04.2021,  a decorrere dal 22 agosto 2022 (ultimo 

giorno lavorativo 21 agosto 2022), al fine di assumere altro incarico dirigenziale alla stessa conferito 

dalla Regione Umbria e che l’accettazione di tali dimissioni è stata  formalizzata con delibera del D.G. 

n. 82 del 04.08.2022; 

 

 

Richiamata la  deliberazione del Direttore Generale n. 83  del 04.08.2022, con la quale la Dott.ssa 

Rosa Magnoni è stata nominata Direttore Amministrativo di questa Azienda Ospedaliera, per la durata 

di anni 3 (tre), a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto di lavoro che dovrà intervenire in 

data successiva al 21 agosto p.v. e  non oltre  30 (trenta) giorni dalla data della stessa deliberazione di 

nomina; 

 

Considerato che, al fine di garantire il regolare funzionamento delle attività proprie della Direzione 

aziendale, quali a mero titolo esemplificativo i pareri obbligatori previsti dall’art. 3, comma 7 del 

D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i., è necessario procedere all’attribuzione temporanea delle funzioni di 

Direzione Amministrativa  ai sensi della normativa vigente, a decorrere dal 22 agosto 2022 fino alla 

data di presa di servizio effettivo da parte del Direttore Amministrativo Dott.ssa Rosa Magnoni; 

 

Ritenuto pertanto di individuare quale Direttore Amministrativo facente funzione, ai sensi della 

normativa vigente, la Dott.ssa Angela Paolelli, attuale Direttore della S.C. Contabilità e Bilancio, a 

decorrere dal 22 agosto 2022 fino alla data di presa di servizio effettivo da parte del Direttore  

Amministrativo Dott.ssa Rosa Magnoni, nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 83 del 

04.08.2022; 
 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DELIBERA: 

 

1. Di attribuire, per le ragioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, 

le funzioni di Direttore Amministrativo alla Dott.ssa Angela Paolelli, attuale Direttore della S. 

C. Contabilità e Bilancio  di questa Azienda, a decorrere dal 22 agosto 2022 fino alla data di 

presa di servizio effettivo  del Direttore Amministrativo Dott.ssa Rosa Magnoni, nominato con 

Deliberazione del Direttore Generale n. 83  del 04.08.2022. 

 

2. Di incaricare la Direzione Affari Generali di trasmettere copia della presente deliberazione alla 

Direzione Regionale Salute e Welfare, all’Università degli Studi di Perugia ed a tutte le 

articolazioni organizzative aziendali. 

mailto:aosp.perugia@postacert.umbria.it
http://www.ospedale.perugia.it/


   
  

 

 

Direzione - Sede legale: Ospedale Santa Maria della Misericordia di Perugia  

Piazzale Giorgio Menghini 8/9 – Sant’Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA 

Partita IVA/ CF  02101050546 – TEL. 075.5781  

PEC  aosp.perugia@postacert.umbria.it SITO WEB  www.ospedale.perugia.it 
 

   

  Il Direttore Generale 

  Dr. Giuseppe De Filippis 

mailto:aosp.perugia@postacert.umbria.it
http://www.ospedale.perugia.it/

		2022-08-04T16:33:09+0200




